UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
––––––––

Số:              /SNV-TĐKT

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch tổ

chức "Ngày hội toàn dân bảo vệ

an ninh Tổ quốc" năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày         tháng 4 năm 2024

Kính gửi:                            Công an tỉnh Bắc Giang.

Sở Nội vụ nhận được Công văn số 1224/CAT-TM ngày 16/4/2024 của Công

an tỉnh về việc tham gia ý kiến vào dự thảo Kế hoạch tổ chức "Ngày hội toàn dân

bảo vệ an ninh Tổ quốc" năm 2024 của Ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm, tệ nạn

xã hội và xây dựng phong trào hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc tỉnh (gọi tăt là

dự thảo Kế hoạch).

Sau khi nghiên cứu dự thảo Kế hoạch, đối với nội dung khen thưởng thuộc

thẩm quyền của Chủ tịch UBND tỉnh, Sở Nội vụ nhất trí về số lượng (14 tập thể)

đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen theo đề xuất của Công an tỉnh. Đề

nghị cơ quan chủ trì tham mưu lựa chọn đảm bảo tỷ lệ, cơ cấu giữa các tập thể cấp

xã, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục.

Trân trọng đề nghị Công an tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- LĐ Sở Nội vụ;

- Lưu: VT,TĐKT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phương

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T10:01:31+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Phương<phuongnv_snv@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-17T10:07:28+0700

		2024-04-17T10:07:41+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-17T10:09:03+0700